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= Husvagns-/husbilsplatser, infart från Rännövägen mitt emot Matfors Skidklubb, se röd pil. Skylt 

finns vid infarten. 

= Folkan Matfors, här lämnar ni passerkortet i brevlåda innan avresa. 

 = Badplats 

= Sporthallen, här finns möjlighet till toalett och dusch. Nås via gångtunneln, ingång från ovansidan, 

inifrån skolgården. Dörren har kortläsare. 

Thulevallen = Här är cupanläggningen. Här finns möjlighet att köpa mat, fika och glass på plats. Vi ser 

gärna att ni lämnar bilen på camping och tar er till anläggningen med cykel eller går då det är begränsat 

antal parkeringsmöjligheter.  

Soptunna finns uppställda vid husvagnarna, vänligen använd dessa. OBS! Där får ej engångsgrillar slängas 

eller andra föremål som kan orsaka brand. Det finns även en återvinningsstation vid Frendo, ett stenkast 

bort. 

Jag kommer att finnas på plats på husvagnsparkeringen på torsdag & fredag mellan kl.16.30-17.30 för 

incheckning och utlämning av passerkort till omklädningsrummen på sporthallen. Har ni inte möjlighet att 

komma den tiden, vänligen meddela mig på 073-034 81 64.  

När ni anländer så kan ni köra in och parkera på en av de uppmärkta rutorna på grusplanen. Det är en 20 

meters passage i mitten där ni kan köra in, rutorna är ca 20x9 meter längs långsidorna, så det är gott om 

plats. Tänk på att det ska vara ett säkerhetsavstånd på minst 4 meter mellan husvagnarna/husbilarna. El 

finns framdraget så att ni kan ansluta. Det räcker inte för att ni ska kunna köra kyla eller värme men det 

går bra med kylskåp och belysning etc. 

Passerkorten ska lämnas tillbaka innan avfärd. Lägg dem i den svarta brevlådan utanför Folkan Matfors 

entré (Centrumgatan 4, Matfors), meddela mig med ett sms när du har lämnat det.  

Hoppas att ni ska trivas och att ni får en trevlig helg med mycket fotbollsglädje och trevligt umgänge! 

Har ni några funderingar är det bara ringa mig när som helst under helgen. 

Med vänliga hälsningar 

Jeanette Hedlund Lilla VM, 073-034 81 64 
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Välkommen till Lilla VM 2024! 
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